>>>  Een team met oplossingen
PERSLUCHTKETELS
Constructie volgens 87/404/CE en
97/23/CE/PED normen gekeurd
door een erkend organisme
Ook geschikt voor vacuüm
Constructie op maat

UItvoeringen  		  :
	 •	 Standaard		  :	 Verticaal - warmverzinkt staal volgens  EN ISO 1461
								        - dikte van de zinklaag : 60 à 80 µm
	 •	 Opties			   :	 Horizontaal, roestvrij, polyurethaanlaag, geschilderd
Berekeningsmethode		:	 AD-2000
Aansluitingen		  :	 gasdraad volgens DIN ISO 228T of flensaansluitingen DIN 2576 of 2633
Certification			  :	 CE-norm, AD Merkblatt, Asme, Keuring door erkende organisatie,
								        EG richtlijn 87/404 en 97/23 PED
 Technische karatkteristieken
Referentie Inhoud
(l)
Maximum
druk
(bar)
Ø
(mm)
A
(mm)
X Y Z M
RVG0050PA10 50 10,66 300 895 1” 3/4” 1/2” -
RVG0100PA10 100 10,66 400 1040 1” 3/4” 1/2” -
RVG0200PA10 200 10,66 500 1226 1” 1/4 3/4” 1/2” -
RVG0300PA10 300 10,66 500 1801 1” 1/2 3/4” 1/2” -
RVG0300PA16 300 16,00 500 1801 1” 1/2 3/4” 1/2” -
RVG0500PA10 500 10,66 650 1793 2” 1” 1/2” -
RVG0500PA14 500 14,00 650 1793 2” 1” 1/2” -
RVG0750PA10 750 10,66 800 1811 2” 1” 1/4 1/2” -
RVG0900PA10 900 10,66 800 2096 2” 1” 1/4 1/2” 80/115
RVG1000PA10 1000 10,70 850 2130 2” 1” 1” 80/115
RVG1500PA10 1500 10,70 1000 2273 2” 1” 1” 80/115
RVG2000PA10 2000 10,70 1000 2273 2” 1” 1” 1 x 320 x 420
RVG3000PA10 3000 10,70 1200 3082 DN 80 1” 1/4 1” 1/2 1 x 320 x 420
RVG4000PA10 4000 10,70 1200 3872 DN 80 1” 1/4 1” 1/2 1 x 320 x 420
RVG5000PA10 5000 10,70 1400 3719 DN 100 1” 1/4 2” 1 x 320 x 420
Hogere bestendigheid tegen corrosie
Iedere persluchtketel moet voorzien zijn van een
afsluiter, manometer en veiligheidsklep met voldoende
doorlaat om het afblazen van het inkomende debiet